

Julehilsen fra Aksjon for Håp

Desember 2016

Det folket som vandrer i mørket, skal se et stort lys. De som sitter i døds skyggers land, over dem skal lyset stråle (Jes. 9:2).



Denne verden er gjennomsyret av mørke, og det er forferdelig å registrere den bunnløse nød og fortvilelse som rammer så mange mennesker. Vi kan ikke bare sitte og riste på hodet av all elendigheten - vi må gripe inn og bidra med å spre Guds lys, som er den eneste kraft som kan fortrenge mørket. Herren har lagt en nød i våre hjerter som gjør at det aller viktigste for oss er blitt å bidra til hjelp og oppreising for nødstilte og lidende mennesker. Da er det så fantastisk og fint å oppleve at det nytter. Det er så flott å se mennesker som var helt uten håp, løfte sine hender og prise Gud for den forvandling de opplever når de får møte Jesus Kristus, Guds lys. Og det er fantastisk å oppleve at Gud kan bruke oss til å berge mennesker som er i farlige og livstruende



omstendigheter. Dette er ikke noe vi får til alene, men det er et resultat av at Gud har knyttet oss sammen med mange støttepartnere rundt om i landet, som støtter med forbønn og midler. Behovene rundt oss er så enorme, og det er så vondt at vi hele tiden må «lukke øynene» for dem vi ikke makter å nå. Men Herren legger en spesiell nød i våre hjerter for dem han sender oss til, og da er det så velsignet godt å oppleve at han knytter støttepartnere til oss som gjør at vi sammen kan få gjennomført Guds vilje. Derfor er vi så takknemlige for deg som støtter oss og ber for oss - TUSEN HJERTELIG TAKK!

Siste nytt

I november hadde vi en veldig sterk møtekampanje i Ungarn. Vi var et team fra Norge som besøkte mange steder i landet. Over alt var det mange som møtte Gud til frelse, og mange kristne søkte Gud for å innvie sine liv til en sterkere tjeneste for ham. Det er så sterkt å se den totale forvandlingen som skjer med sigøynere som møter Jesus og blir løftet opp av fornedrelse til et nytt liv med framtid og håp.



Familien Hekmatara



Problemerne for denne familien synes å ingen ende ta. I tillegg til alle vanskelighetene i Tyrkia, uten normale rettigheter, har de slitt med en rekke helseproblemer. Amin har hatt flere kneoperasjoner og Zahra har hatt en stor operasjon i magen. I november hadde hun en ny stor operasjon hvor legene brukte nesten 12 timer. Det ser ut til å gå bra nå. De er flotte mennesker som, midt i problemene, utstråler Guds lys i det muslimske Tyrkia. Ettersom de er godkjent som kvoteflyktninger, er prosessen i gang for å få dem vekk fra Tyrkia. Vi planlegger å besøke dem og feire jul sammen med dem, og samtidig ha møter gjennom husmenigheten som Amin driver. (Reisen finansieres ikke av innsamlede midler til dem). **Familien er helt avhengig av vår støtte.**

Ha en god og fredelig jul, og et velsignet godt nytt år!

Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: